2024年５月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

京都市中京区の京町屋リノベーション開発と新規出店のお知らせ

 当社は、京都市中京区にあります２階建ての京町屋をリノベーション開発し、新規出店をいたしますので

下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社がこのたび出店するエリアは京都を代表する繁華街であり、官公庁や政治・経済団体、金融機関、商店

が集中する商業、ビジネスの中心地でもあります。特に市役所周辺は、公共機関や金融機関が集まる京都市の

産業・経済活動の中心地として知られています。

このような中、当社が新たに展開する店舗は京都の伝統的な風情である京町屋を活かし、地元の伝統や文化

に敬意を払いながら、新しい食の価値を創造していくことを目指しています。当社ならではのネットワークを

駆使し、バルニバービグループが誇るシェフたちの経験と技術を最大限に活かし、イタリアンを中心としなが

らも、京都の食材をふんだんに取り入れることで、日本らしさを感じられるコース料理を提供します。また、

益々増加するインバウンド需要にも焦点を当て、観光客向けに京都の味覚だけでなく、お茶や着物など日本の

伝統文化を体験できるコンテンツも併せて提供してまいります。このたびの出店は四季折々の風景や自然、環

境に恵まれた京都という日本を代表する観光地において、150 年以上の歴史を紡いできた京町屋という特別な

場所で多様な顧客層を魅了する新たな食文化の創造に取り組んでまいります。

１．出店概要

  店 舗 名 ：未定

  業  態 ：和と融合したイタリアン・レストラン

  所 在 地 ：京都市中京区新町通御池下る神明町 71

  出店面積 ：約 195.80㎡

  出店時期 ：2024年７月（予定）

  報告セグメント ：レストラン事業

２．今後の見通し

  本件が業績へ与える影響は軽微です。

以上